
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

м. Попасна №

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від
18.09.2020 № 1047

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу», Указу Президента України від 16 
січня 2020 року № 13/2020 «Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призивів та чергові призови 
громадян України на строкову військову службу у 2020 році» (зі змінами), 
Положення про підготовку і проведення призову громадян України на 
строкову військову службу та прийняття призовників на військову службу за 
контрактом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
березня 2019 року № 352, розглянувши листа Лисичанського міського 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від
10.11.2020 № В П / 14, 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від
18.09.2020 № 1047 «Про підготовку та проведення призову громадян України 
на строкову військову службу в Збройні Сили України та інші військові 
формування України у жовтні-грудні 2020 року та затвердження складу 
районної призовної комісії», а саме:

1) в тексті розпорядження та додатках до нього назву 
«Лисичанський міський військовий комісаріат» замінити відповідно назвою 
«Лисичанський міський територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки» у відповідних відмінках;

2) в додатку 1 до розпорядження назви посад «військовий комісар 
Лисичанського міського військового комісаріату» та «заступник військового 
комісара Лисичанського міського військового комісаріату з ТРО» замінити 
назвами «військовий комісар Лисичанського міського територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки» та «заступник військового



2

комісару з ТРО Лисичанського міського територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки» відповідно.

Голова районної державної адміністрації 
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації


